

Obmann: Andreas Blauensteiner Frankenreith 35, 3910 Zwettl, Tel.: 0664 / 760 48 68 office@jhgwaldviertel.at, www.jhgwaldviertel.at

Sportlicher Leiter: Ing. Helmut Lamatsch Tel.: 0664 / 303 77 99 helmut.lamatsch@jhgwaldviertel.at

Frankenreith, am 12.12.2024

## Protokoll der Sitzung des Wahlausschuss

Datum: 11. Dezember 2024

Beginn: 18:37 Uhr

Ort: Gasthaus Schrammel Moidrams 1, 3910 Zwettl

Wahlvorsitzender Reinhard Litschauer übergibt das Wort an Blauensteiner Andreas, dieser begrüßt die anwesenden Personen und stellt den Wahlausschuss wie folgt zusammen:

Vogl Werner Blauensteiner Andreas **Bock Claudia Nebauer Thomas** Fröhlich Sabine - entschuldigt

Die Mitglieder des Wahlausschusses legen folgenden Wahlvorschlag für die Wahl des Vorstandes bei der ordentlichen Generalversammlung der JHG Waldviertel fest:

Obmann	Blauensteiner Andreas
Obmann Stv. u. Kassier Stv.	Ing. Lamatsch Helmut
Obmann Stv.	Ing. Prüfer Jürgen
Schriftführer, Homepagebetreuung	Bock Claudia
Meisterschaftsrefarent u. Schriftführer Stv.	Kraus Gerhard
Kassier	Geist Karl
Rechnungsprüfer	Wühl Gerhard
Rechnungsprüfer	Kreutzer Robert
Vorstansmitglied	Bauer Stefan
Vorstandsmitglied	Höbarth Thomas

Alle übernehmen definity den vorgetragenen Wahlvorschlag. Mädchen- (Sabine Fröhlich) und Schulfußball (Thomas Nebauer) werden einkoptiert.

Vogl Werner

Blauensteiner Andreas

**Bock Claudia** 

**Nebauer Thomas**